### **Ennius.**

429 urbs et Virg. A. I, Enn.  
civitas Teleph.

### **Turpilius.**

cogitare et  
deliberare Turpil. Boeth.  
scius et  
conscius <sup>z</sup>

### **Pacuvius.**

auspiciun  
et augurium <sup>a</sup>  
430 monstra et Virg. A. III  
ostenta 365  
iniuria et  
contumelia Pacuv. Perib.  
fulmen et  
fulgor et  
fulgoritum Virg. G. I

### **Cicero i.**

iurgium et lis M. Tull. Rep. IV

audacia et Sall. Cat. bell.  
audentia 58, Virg. A. X  
merx et M. Tull. Rep.  
mercatura III (IV?)  
**Varro i** (not used).

### **Cicero ii.**

superstitio M. Tull. Deor.  
et religio Nat. II 71  
432 peius et Virg. G. IV, A.  
deterius VIII  
circus et M. Tull. Deor.  
globus Nat. II 47  
manubiae M. Tull. Lex  
et praeda Agr.

### **Accius iii.**

433 pervicacia Accius Myrm.  
et pertin-  
acia Accius Myrm.  
sensus et Cic. de Or. (I)  
sensa 32

### **Sallust.**

iuventus et Virg. G. II, Sall.  
iuventa Catil. bell. 14

### **Afranius.**

434 morata et Afran. Vopisc.  
morosa Afran. Vopisc.  
vegetus et  
vigens  
profesti et  
festi Afran. Privign.  
quaerere et  
requirere Afran. Fratr.

### **Cicero iii.**

specula et Virg. A. X, M.  
speculum <sup>b</sup> Tull. in Clod.,  
et Cur., Varr.  
Eum.

<sup>y</sup> Perhaps from a note on some line of Lucil. like II Mu. 27 non laudare hominem quenquam neque mu facere in quem.

<sup>z</sup> From a note possibly on Turpil. Epicl. (ap. Non. 501. 17); at enim scies ea quae fuisti inscius.

<sup>a</sup> Possibly from a note on some passage of Pacuvius in the style of vv. 83—85 R.

<sup>b</sup> It is possible that this lemma comes from a note on Cic. Off. I, 69, the

confiteri et profiteri	Cic. pro Manil.
435 ulcus et vulnus	Virg. G. III, A. IX
quartum et quarto	Varr. Discipl. V, Enn. (Ann.) (?= Gell. X, 1, 6)
turpe et foedum	M. Tull. Off. I 123
formae et figurae	M. Tull. Off. I 126
dignitas et venustas	M. Tull. Off. I 130

**Naev. Dan.** (not used).**Virgil.**

monstra et	Virg. A. III 58
prodigia	and 365

**(?) Terence.**

436 celare et caelare	Ter. Andr., Virg. A. VI
--------------------------	----------------------------

**Cicero iv.**

ignoscere	M. Tull. ad
et conce-	Caes. iun. I
dere	
contemnere	M. Tull in Verr.
et despici-	act. II (i), ad
cere	Caes. III

**Lucilius ii.**

437 cupiditas et cupido	Lucil. XXIX(?)
aemulatio	Virg. A. VI, M.
et imitatio	Tull. in Caesa- rianis (pro Marc.)
probatum	
et specta- tum	Lucil. XXVI
bellum et proelium	Lucil. XXVI

cavere et vitare	Lucil. XXVI
---------------------	-------------

<b>Gloss. iii. or Alph. Verb.</b>	
vetustiscere	Nigidius Comm.
et veteras-	Gramm. X, M.
cere	(Tull.) ad Hirt. VII

**Alph. Adverb (not used).****Cicero v.**

438 nocens et nefarious	M. Tull. Off. II
innuere et	Ter. Ad., Virg.
adnuere <sup>e</sup>	A. XII, M. Tull. Hort.
noxia et	Virg. A. I, VII,
noxia	M. Tull. Hort.
plus et	Virg. G. I 94,
multum	M. Tull. Epist. ad Cat.

**Plautus ii.**

439 sperata et dicta	Plaut. Amph.
mutuum et	Plaut. Asin. 248
fenus	
simulare et	
dissimulare <sup>d</sup>	Sall. Catil. bell.
nutare, ad- nuere, nic- tare	Plaut. Asin. 784
440 castitas et pudicitia	Virg. G. II, A. VI, VII

**Varro ii.**

pascere et alere	Varr. Gerontod
ora et orae	Virg. (A. I), XII, I
extinguere	
et obpri- mere	Cic. Amic.

passage quoted (along with the passage from Cic. in Clod. et Cur.) in the 'Cicero iii' sequence in Book IV, s.v. *longum* (p. 339).

<sup>e</sup> The lemma *flagrare et fragrare* is inserted in the middle of this lemma in the MSS. <sup>d</sup> Possibly from a note on *ad simulabat*, Plaut. Asin. 581.

**Gellius.**

- 441 morbus et  
vitium (= Gell. IV 2)  
meminisse  
et in me-  
moriā  
redire (= Gell. VIII 7)  
die quarta et  
die quarto (= Gell. X 24)  
mentiri et  
mendacium  
dicere (= Gell. XI 11)  
festinare et (= Gell. XVI  
properare 14)  
442 matrona et (= Gell. XVIII  
mater fami- 6)  
lias

**Varro iii.**

- avarus et Virg. G. II,  
avidus Sall. bell. Catil.  
audacia et 7  
Sall. (Cat.) 58,  
audentia Virg. A. X, IX,  
VIII  
prospicere et  
respicere Varro Manius

**Cicero vi** (not used), **Gloss.**  
**iv**, **Sisenna**, **Cicero vii** (sup-  
ply extra-quotations, e.g. to *hor-  
rendum* et *horridum*, p. 422 M.,  
*priores* et *primores*, p. 427 M.)

**Cicero viii.**

- 443 furor et in- Cic. Tusc. III  
sania 11  
confidentia  
et fidentia Tusc. III 14  
invidia et Cic. Tusc. III  
invidientia 20  
aegrotatio Cic. Tusc. III  
et aegritu- 23  
do  
iracundus Cic. Tusc. IV  
et iratus 27  
444 laetari et Cic. Tusc. IV  
gaudere 66

- pernitas et  
velocitas Cic. Tusc. V 45  
metus, ti-  
mor, etc. Cic. Tusc. V 52  
innocens et  
innocuus Virg. A. X

**Gloss. v.**

- legere et Varro de Rus-  
elgere <sup>e</sup> ticatione I  
445 miserari et Acc. Eurys.,  
misereri Acc. Eris.  
acerosum et  
aceratum  
multum et  
satis  
446 omne et Lucil. XV, IX  
totum  
eniti, inniti  
et obniti Virg. A. VI, G.  
IV, etc., Ter.  
Andr.  
inlix et in- Plaut. Poen.,  
lex Plaut. Pers.  
447 ergastylum Lucil. XV  
et ergasty-  
lus  
fremere et Virg. G. II, A.  
frendere III, Pac. Anti-  
opa (bis), Plaut.  
(frag.), Acc.  
Troad.  
fora et fori Virg. A. VI